
  АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АЛЕКСАНДРОВСК  МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 от «27» февраля 2019 г.         № 328 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

ЗАТО Александровск от 11.03.2012 № 528 «Об антинаркотической комиссии 

ЗАТО Александровск» 

 

 

В связи с кадровыми изменениями:  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в состав антинаркотической комиссии ЗАТО Александровск, 

утвержденный постановлением администрации ЗАТО Александровск от 

11.03.2012 № 528, изменения, изложив его в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению.  

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию установленным 

порядком. 

3. Настоящее постановление вступает  в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

 

Глава ЗАТО Александровск                                                 С.М. Кауров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 

к постановлению администрации 

 ЗАТО Александровск 

от «27» февраля 2019 г. № 328 

 

«УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

ЗАТО Александровск 

от «11» марта 2012 г. № 528 

 

Состав 

антинаркотической комиссии ЗАТО Александровск 

 

Председатель комиссии   

Кауров Семен Михайлович 

 

- Глава ЗАТО Александровск 

Заместители председателя комиссии: 
Мазитов Ильяс Аюпович 

Богза Сергей Васильевич 

- заместитель Главы ЗАТО Александровск 

- заместитель Главы ЗАТО Александровск  

по социальным вопросам 

Секретарь комиссии  

Крылова Ирина Геннадиевна - ведущий специалист  отдела по труду и 

социальным вопросам администрации ЗАТО 

Александровск 

Члены комиссии:  

Компаниец Ольга Александровна - заместитель начальника Управления 

культуры, спорта и молодежной политики 

администрации ЗАТО Александровск 

Михайлова Алла Ивановна 

 

- начальник отдела по труду и социальным 

вопросам администрации ЗАТО 

Александровск 

Жигалова Екатерина Георгиевна 

 

-     советник Главы ЗАТО Александровск по 

связям с общественностью и 

взаимодействию со СМИ  

Романова Елена Ивановна  

 

- ведущий специалист Управления 

образования администрации ЗАТО 

Александровск 

Маматова Ирина Константиновна 

 

- заведующая филиалом ГАПОУ МО 

«Мурманский строительный колледж 

 им. Момота» (по согласованию) 

Тертышникова  

Анастасия Сергеевна 

 

- директор филиала ПОЧУ «Мурманский 

кооперативный  техникум» г. Снежногорск 

(по согласованию) 

Тихонова Анна Андреевна 

 

- председатель Совета молодежи филиала 

«Судоремонтный завод «Нерпа» ОАО 



 

 «Центр судоремонта «Звездочка» (по 

согласованию) 

Баринов Михаил Алексеевич - председатель профсоюзного комитета ОАО 

«10 судоремонтный завод»  (по 

согласованию) 

Баулин Сергей Александрович - заместитель начальника ФГБУЗ ЦМСЧ 

№120 ФМБА России (по согласованию) 

Гаджиев Шамхал Абусайгидович - заместитель начальника полиции (по 

оперативной работе) ОМВД России по  

ЗАТО Александровск (по согласованию) 

Блащук Игорь Зиновьевич 

 

- начальник отделения подготовки и 

призыва граждан на военную службу 

военного комиссариата городов Полярный, 

Гаджиево и Снежногорск Мурманской 

области (по согласованию) 

Бабиков Кирилл Валерьевич - заместитель командира в/ч 70148 по военно-

политической работе (по согласованию) 

Харитонов Александр Геннадьевич  

 

- начальник Центра психологической работы 

в/ч 9515 (по согласованию) 

Ситникова Марина Владимировна 

 

Шевцова Алёна Сергеевна 

- психолог группы психологической работы 

в/ч 90829 (по согласованию) 

- старший офицер по социальной работе и 

профилактике правонарушений военно-

политического отделения в/ч 36070 (по 

согласованию) 

Гаврилов Андрей Игоревич 

 

- начальник отдела ФСБ РФ в/ч 26818 (по 

согласованию) 

Селихов Вадим Алексеевич 

 

- начальник филиала по ЗАТО Александровск 

ФКУ УИИ УФСИН России по Мурманской 

области (по согласованию) 

Кухто Леонид Аркадьевич 

 

- начальник отделения лицензионно-

разрешительной работы (по ЗАТО 

Александровск) Управления Росгвардии  

по Мурманской области (по согласованию) 

Дюжев Сергей Александрович - командир добровольной казачьей 

пограничной дружины Станичного казачьего 

общества ЗАТО Александровск 

(по согласованию) 

 
_________________________». 

   

 


